

# Årsredovisning

för

## Xrode AB

559011-1570

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-07-31.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Peter Stefan Mattias Novak Bernath, Styrelseledamot  
2025-07-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver person- och godstransporter, personaluthyrning och bemanning, webb- och Internet relaterade tjänster som konsumentinformation, konsumentrådgivning, produktinformation, utgivning av webbaserad journalistik samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets egna kapital är förbrukat och ingen kontrollbalansräkning har upprättats. Bolagets styrelse har valt att driva verksamheten vidare med personligt betalningsansvar för bolagets uppkomna skulder.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	55	332	117	285
Resultat efter finansiella poster	-119	101	-91	11
Soliditet (%)	neg	neg	120	-127

Bolagets nettoomsättning har minskat kraftigt jämfört med föregående år till följd av att verksamheten inte kunde bedrivas fullt ut på grund av obrukbart fordon samt att konsultuppdrag avslutats

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	-389 044	101 360	-237 684
Balanseras i ny räkning		101 360	-101 360	0
Årets resultat			-118 645	<b>-118 645</b>
Belopp vid årets utgång	<b>50 000</b>	<b>-289 757</b>	<b>-118 645</b>	<b>-358 402</b>

### Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande ansamlade förlust

Balanserat resultat	-289 757
Årets resultat	-118 645
Totalt	<b>-408 402</b>

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-408 402
Totalt	<b>-408 402</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 –2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 –2022-12-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		55 007	332 486
Övriga rörelseintäkter		2 846	-12 348
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>57 853</b>	<b>320 138</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-46 891	-45 843
Övriga externa kostnader		-74 361	-67 384
Personalkostnader	2	-16 792	-72 474
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 173	-7 407
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-144 217</b>	<b>-193 108</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-86 364</b>	<b>127 030</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	15
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32 281	-25 685
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-32 281</b>	<b>-25 670</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 645</b>	<b>101 360</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-118 645</b>	<b>101 360</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-118 645</b>	<b>101 360</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Tillgångar</b>	<b>1</b>		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		1 014	9 260
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 014</b>	<b>9 260</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 014</b>	<b>9 260</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		12 786	2 135
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>12 786</b>	<b>2 135</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 332	128 621
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 332</b>	<b>128 621</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>16 118</b>	<b>130 756</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>17 132</b>	<b>140 016</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i><b>Summa bundet eget kapital</b></i>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		-289 757	-389 044
Årets resultat		-118 645	101 360
<i><b>Summa fritt eget kapital</b></i>		<b>-408 402</b>	<b>-287 684</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-358 402</b>	<b>-237 684</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		232 123	270 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>232 123</b>	<b>270 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		-2 980	4 140
Skatteskulder		-3 971	-3 971
Övriga skulder		142 462	99 631
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 900	7 900
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 411</b>	<b>107 700</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>17 132</b>	<b>140 016</b>

## **Noter**

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### **Not 2 Medelantalet anställda**

**2023-01-01**  
**–2023-12-31**

Medelantalet anställda

0

Xrode AB  
559011-1570

7 (7)

Bromma

*Peter Stefan Mattias Novak Bernath*  
Peter Stefan Mattias Novak Bernath  
Styrelseordförande  
2025-07-31

*Per Daniel Holmberg*  
Per Daniel Holmberg  
Styrelseledamot  
2025-07-31